

# **JKJK HOLDING ApS**

Ravnehusparken 16  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Jan Sander Fredriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JKJK HOLDING ApS

Ravnehusparken 16

3500 Værløse

CVR-nr: 30585399

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at drive virksomhed indenfor arkitektområdet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 818.067 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.911.328, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10	-1.510
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10</b>	<b>-1.510</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10</b>	<b>-1.510</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		818.077	213.439
Andre finansielle indtægter .....		0	59
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>818.067</b>	<b>211.988</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>818.067</b>	<b>211.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.200
Overført resultat .....		716.867	112.788
<b>I alt .....</b>		<b>818.067</b>	<b>211.988</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.525.596	1.085.369
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.525.596</b>	<b>1.085.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.525.596</b>	<b>1.085.369</b>
Likvide beholdninger .....		390.471	111.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>390.471</b>	<b>111.831</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.916.067</b>	<b>1.197.200</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.685.128	968.261
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.911.328</b>	<b>1.093.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.773	3.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		966	966
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	99.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.739</b>	<b>103.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.739</b>	<b>103.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.916.067</b>	<b>1.197.200</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.045.000
Tilgang	-
Afgang	-150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.895.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-959.631
Regulering, værdi	2.666
Andel i årets resultat jf. note	815.411
Udloddet udbytte	-227.850
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-369.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.525.596</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:  
Tegnestueholding B ApS, ejerandel 33,33%

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	968.261	99.200	1.192.461
Udbetalt udbytte ekstraordinært			-99.200	-99.200
Årets resultat		716.867	101.200	818.067
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.685.128</b>	<b>101.200</b>	<b>1.911.328</b>